
お得意様各位 

 

深秋の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび弊社では二月に延期をしました第一回ヒサヨシサミット（弊社とお取引 

頂いているお客様との交流会）を下記の要領で開催する運びとなりました。 

 コロナ禍の中、三密回避の為に、完全予約制の形式を取らせて頂きます。 

ウイルス感染防止対策を強化させて頂きますので、ご多用中のところ誠に 

恐れ入りますが、 ぜひ御出席賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

第一回 ヒサヨシサミット「生き残り大作戦」 

  場所： ウインク愛知（愛知県産業労働センター）会議室１００４室 

日時： １２月１９日（土曜日） 

時間： 午前９時３０分～午後４時３０分 ※完全予約制 

        ※三密回避の為、下記の通り時間を区切らせて頂きます。 

 

① 9：15 ②10：10 ③11：05 ④13：00 ⑤13：55 ⑥14：50 ⑦15：45 

 

    ※ご希望のお時間を第 3希望まで、ご教示頂きますよう宜しくお願い致します。 

貴社所属の方なら、どなた様でもご参加頂けます。 

また、弊社とお取引のない方でもご参加可能です。 

お預かりした資料を展示するコーナーを設けます。 

会社案内、ＰＲ資料、現在の仕事内容などわかる資料がありましたらご準備 

下さい。また、今後の仕事内容、現在のお困り事、相談等ございましたら 

お聞かせ下さい。 

当日、ご都合の悪いお客様は、資料の展示のみも可能です。 

お気軽に営業担当にお申し付け下さい。 



 

【社長の想い】 

 

・情報を共有する 

・ 

私自身、これからの時代、一人の力、一つの会社の力だけでは難しいと考えています。 

綺麗事ではなく、「もっと工具の注文が欲しい！」その為には皆様の会社に潤って 

頂かなければいけません。 

そこで、弊社のモットーである「痒い所に手が届く会社」を目指してお客様の声をお聞きし、

実現に向けて、沢山の会社が繋がってタッグを組めると良いと考えました。 

今後第二回、第三回と継続して実施する予定ですので、どうぞご賛同、ご参加下さい。 

これからもフットワークを軽く、少しでもお客様のご要望にお応えできます様、 

一生懸命努力して参ります。 

多数のご参加お待ちしております。 

 

株式会社ヒサヨシ 

代表取締役 小畠嘉豊 

令和 2年 11月吉日 

 

※ ○ を 付 け て F A X に て ご 返 信 下 さ い 。 （ 1 1 月 3 0 日 迄 に お 願 い 致 し ま す ）  

FAX:052-362-0866 

・御出席 

  

第 1希望： 

 第 2希望： 

 第 3希望： 

 

・御欠席   御欠席の方は、どちらかに〇をお願いします。 

  資料のみ提出 

・する   ・しない 

御社名  

 

                              

御出席者名 

                                        

ご希望の時間を①～⑦、番号でお書きください。 

① 9：15   ②10：10    ③11：05 

④13：00   ⑤13：55  ⑥14：50 

⑦15：45 

 

私共は昨年より三つの言葉をテーマに日々営業活動しております。 

・お客様を繋ぐ ・情報を共有する ・更に絆を深める 

私自身、これからの時代、一人の力、一つの会社の力だけでは難しいと考えています。 

綺麗事ではなく、「もっと工具の注文が欲しい！」 

その為には皆様の会社に潤って頂かなければいけません。 

そこで、弊社のモットーである「かゆいところに手が届く会社」を目指してお客様の声をお聞きし、 

実現に向けて、沢山の会社が繋がってタッグを組めると良いと考えました。 

これからもフットワークを軽く、少しでもお客様のご要望にお応えできます様、 

一生懸命努力して参ります。 

多数のご参加お待ちしております。 

 


